

OKULUN TARİHÇESİ



Okulumuz ilçemizde eğitim öğretime açılan en eski ve köklü eğitim kurumlarından biridir. Ladik'te eğitim öğretim alanında ilk olarak hizmete giren ve aşağıdaki fotoğrafta görülen okulumuz **Ladik İlk Erkek Mektebi** adıyla saathane meydanında açılmıştır.



1943 yılında yaşanan büyük depremde İlk Erkek Mektebi yıkılmış, kullanılamayacak hale gelmiştir. 1945 yılında okulumuz yeniden yapılmış olup okul hizmet binasının bir bölümü de Kaymakamlık Binası olarak 1951 yılına kadar kullanılmıştır. İlk Kaymakam Celal TİRYAKİOĞLU, İkinci Turgut CANTEKİN, Üçüncü Kaymakam ise, Avni DİMER ilçemizde görev yapmıştır.

Ayrıca deprem sonrası 1945 yılında yenilenen okul binasına ilaveten halk tarafından yapılan ek bina, 1965 yılına kadar "ORTAOKUL" olarak hizmet vermiştir. Ortaokulun İlk Müdürü Sebati İLERİ, devamında Mehmet TULGAR ve İzzet ÇOŞKUN okul müdürlüğü görevini yürütmüşlerdir.

1965 yılından 1981 yılına kadar "AKDAĞ İLKOKULU" adıyla ülkesi ve milleti için yararlı, modern ve çağdaş sayısız öğrenci yetiştiren okulumuzun ismi; 1981 yılında Atatürk'ün 100. Doğum yılı nedeniyle 100.YIL İLKOKULU olarak değiştirilmiştir. Sekiz yıllık zorunlu eğitime geçiş süreciyle birlikte 1992 yılında okulumuzun ismi **100.YIL İLKÖĞRETİM OKULU** olarak yeniden adlandırılmıştır.

AKDAĞ İLKOKULU ve İLK HALIYLE 100. YIL İLKÖĞRETİM OKULU



İlçemizde Akdağ İlkokulu adıyla bilinen okulumuzun ilk Okul Müdürü Saffet ÜNER'dir. Okulumuzda görev yapan ikinci okul müdürü Nurettin KILIÇ, Üçüncü okul müdürü ise Muhammet YOLCU'dur. Okul Müdürü Muhammet YOLCU'nun emekli olması nedeniyle Hüseyin TOPALOĞLU Müdür Vekilliğine getirilmiştir. Okul Müdür Vekili Hüseyin TOPALOĞLU'nun da emekli olmasıyla birlikte okulumuz Müdür Vekilliği görevine Behzat DİKMEN görevlendirilmiş ve 13.08.2004 tarihinde okulumuza asil müdür olarak atanmıştır. 2010 yılında müdürler arası rotasyon nedeniyle okul müdürü Behzat DİKMEN görevinden ayrılarak İsa YILMAZ okul müdürlüğü görevine atanmıştır.

Gelişen ve değişen şartlar gereği yeni bir okul binası ihtiyacının doğması sonucu 578 m2 alan üzerine önce tek katlı olarak inşa edilen ve daha sonra 2. katı yapılan, toplam 1156 m2 kapalı kullanım alanı olan okulumuz hizmet binası, 1989 yılında tamamlanarak eğitim öğretime açılmıştır. Yeni bina ile birlikte okul bahçesi yeniden düzenlenmiş,

sonrasında yerel imkânlarla bahçe duvarı inşa edilmiş, bahçe zemini kilitli parke yapılmış ve öğrenciler için oyun alanları oluşturulmuştur.



Okul arsa alanı 3120 m²'dir. Bahçe kullanım alanı ise 2542 m² olup 2,5 dönüm civarındadır. Bunun içinde oyun sahaları, yeşil alanlar yer almaktadır.



Okulumuz 578 m² alan üzerine kurulu 2 katlı hizmet binasında eğitim ve öğretim vermektedir. Okulumuzda 12 Derslik ve 10 Fiziki Mekân; Toplam 22 Bölüm bulunmaktadır.

Fiziki mekânların içinde 1 Müdür Odası, 1 Müdür Yardımcısı Odası, 1 Rehberlik Odası, 1 Öğretmenler Odası, 1 Yardımcı Hizmetli Odası, 1 Spor

Odası, 1 Kantin, 1 Kütüphane-Destek Eğitim Odası, 1 Arşiv ve 1 Taşımali Öğrenciler için Yemekhane mevcuttur.



Okulumuz birinci kademe sınıflarında projeksiyon ve bilgisayar, Bilişim Sınıfında Akıllı Tahta mevcut olup tüm idari birimler ile sınıflara internet erişimi sağlanmıştır.



2010-2011 Eğitim Öğretim yılından itibaren okulumuz ikili eğitimden normal eğitime geçmiştir.

Okulumuz 2012 yılında 12 Yıllık Zorunlu Eğitim Uygulamasında bağımsız ortaokul olarak planlamış ve okulumuzun ismi **100.Yıl Ortaokulu** olmuştur.



Sürekli kendini yenileyen, modern ve çağdaş, kaliteli bir eğitim anlayışına sahip **100.Yıl Ortaokulu** geçmişte olduğu gibi şimdi ve gelecekte de üstlendiği misyonu başarıyla yerine getirecektir.

